

Årsredovisning

JWG mark AB

Organisationsnummer: 559360-0389
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Wahlberg Gustafsson
Styrelseledamot
2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom markarbeten, anläggningsarbeten, utomhussnickerier och snöröjning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget gjort investeringar som möjliggjort snöröjning i större utsträckning. Därav har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-13 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 238	878
Resultat efter finansiella poster (tkr)	504	121
Soliditet (%)	33,2	17,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	96 406	121 406
Balanseras i ny räkning		96 406	-96 406	0
Årets resultat			399 693	399 693
Belopp vid årets utgång	25 000	96 406	399 693	521 099

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	96 406
Årets resultat	399 693
Medel att disponera	496 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	496 099
Summa	496 099

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-13 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 238 113	878 309
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 238 158	878 309
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-570 358	-347 807
Övriga externa kostnader		-187 978	-139 322
Personalkostnader	2	-799 276	-193 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 780	-69 177
Summa rörelsekostnader		-1 706 392	-749 950
Rörelseresultat		531 766	128 359
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 257	-6 905
Summa finansiella poster		-28 233	-6 905
Resultat efter finansiella poster		503 533	121 454
Resultat före skatt		503 533	121 454
Skatt på årets resultat		-103 840	-25 048
Årets resultat		399 693	96 406

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	435 110	419 223
Inventarier, verktyg och installationer	4	233 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		668 443	419 223
Summa anläggningstillgångar		668 443	419 223
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		893 510	185 837
Övriga fordringar		650	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 550	6 081
Summa kortfristiga fordringar		900 710	191 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 225	69 138
Summa kassa och bank		2 225	69 138
Summa omsättningstillgångar		902 935	261 056
SUMMA TILLGÅNGAR		1 571 378	680 279

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 406	0
Årets resultat		399 693	96 406
Summa fritt eget kapital		496 099	96 406
Summa eget kapital		521 099	121 406
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		366 777	241 820
Summa långfristiga skulder		366 777	241 820
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 060	72 540
Leverantörsskulder		75 452	73 746
Skatteskulder		141 899	29 093
Övriga skulder		346 091	141 674
Summa kortfristiga skulder		683 502	317 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	1 571 378	680 279

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-13 - 2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	488 400	
Inköp	118 000	488 400
Utgående anskaffningsvärden	606 400	488 400
Ingående avskrivningar	-69 177	
Årets avskrivningar	-102 113	-69 177
Utgående avskrivningar	-171 290	-69 177
Redovisat värde	435 110	419 223

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	280 000	0
Utgående anskaffningsvärden	280 000	0
Årets avskrivningar	-46 667	0
Utgående avskrivningar	-46 667	0
Redovisat värde	233 333	0

Not 5. Rapport om årsredovisningen

Rapport om Årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

Joel Wahlberg Gustafsson
Joel Wahlberg Gustafsson
2024-05-29